
 Esercizio 2014

GESTIONE DELLE ENTRATE (BILANCIO)

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 2

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

45.264,21CPAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 3

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO I ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, REGIONE ED ALTRI ENTI
PUBBLICI

1 Titolo

1.02 CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE

Categoria

1.02.1209 RS

CP

T

57.500,00

57.500,00

57.369,10

57.369,10

57.369,10

57.369,10

CONTRIBUTO REGIONALE GOVERNANCE
IDRAULICA 130,90[*]

1.02.1212 RS

CP

T

297.360,00

297.360,00

7.781,00

305.141,00

305.141,00305.141,00

305.141,00

CONTRIBUTO REGIONE PER LA GESTIONE
ORDINARIA

1.02.1213 RS

CP

T

103.271,35

180.000,00

283.271,35

20.169,63

103.271,35

303.440,98

200.169,63

103.271,35

200.169,63

303.440,98

CONTRIBUTO REGIONE FINALIZZATO PER
GESTIONE CORRENTE CAVO DIOTTI

1.02 RS

CP

T

160.771,35

477.360,00

638.131,35

160.640,45

505.310,63

665.951,08

160.640,45

665.951,08

505.310,63 27.950,63

--- TOTALE Categoria 

130,90 [*]

1.03 CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E
TRASFE-RIMENTI DALLA REGIONE PER
FUNZIONIDELEGATE

Categoria

1.03.1218 RS

CP

T

2.000,00

27.000,00

29.000,00

5.694,00

32.694,00

32.694,002.702,00

2.702,00

29.992,00

29.992,00

CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTI
FINALIZZATI 2.000,00[*]

1.03.1330 RS

CP

T

1.177,94

1.177,94

3.018,65

4.196,59

4.196,594.196,59

4.196,59

CONTRIBUTO PER SERVIZIO VIGILANZA
ECOLOGICA

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 4

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

1.03 RS

CP

T

2.000,00

28.177,94

30.177,94

34.188,59

34.188,59

2.702,00

2.702,00 36.890,59

36.890,59 8.712,65

--- TOTALE Categoria 

2.000,00 [*]

1.04 CATEGORIA 4^ -  CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI
COMUNZIONALI

Categoria

1.04.1224 RS

CP

T

12.893,26

12.893,26

12.893,26

12.893,26

12.893,26

12.893,26

TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI TRIUGGIO
PER EDUCAZIONE AMBIENTALE

1.04 RS

CP

T

12.893,26

12.893,26

12.893,26

12.893,26

12.893,26

12.893,26

--- TOTALE Categoria 

1.05 CATEGORIA 5^ -  CONTRIBUTI E TRASF. DA
ALTRI ENTI DEL SETT. PUBBLICO

Categoria

1.05.0000 RS

CP

T

23.217,00

23.217,00

23.217,00

23.217,00

17.700,46

17.700,46

5.516,54

5.516,54

1.05.1572 RS

CP

T

119.400,59

119.400,59

238.801,18

119.400,59

238.801,18

119.400,59

119.400,59

119.400,59

238.801,18

CONTRIBUTO ORDINARIO DELLA PROVINCIA
DI MONZA E BRIANZA

1.05.1573 RS

CP

T

88.055,95

88.055,95

88.055,95

88.055,95

38.055,95

38.055,95

50.000,00

50.000,00

CONTRIBUTO PROVINCIA MB PER
REDAZIONE PIF

1.05.1574 RS

CP

T

14.416,46

14.416,46 14.416,46

14.416,4614.416,46

14.416,46

CONTRIBUTO ORDINARIO DALLA
PROVINCIA DI COMO

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 5

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

1.05.1576 RS

CP

T

9.610,97

9.610,97 9.610,97

9.610,979.610,97

9.610,97

CONTRIBUTO ORDINARIO DALLA
PROVINCIA DI LECCO

1.05.1577 RS

CP

T

195.478,54

385.938,60

581.417,14

195.478,54

581.417,14

385.938,60

135.259,01

80.066,95

215.325,96

60.219,53

305.871,65

366.091,18

CONTRIBUTO ORDINARIO DAI COMUNI

1.05.1582 RS

CP

T

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

CONTRIBUTO DEL COMUNE DI CASSAGO PER
PLIS LA VALLETTA

1.05.1588 RS

CP

T

7.417,54

16.250,00

23.667,54

7.063,85

23.313,85

16.250,00

5.000,00

16.250,00

21.250,00

2.063,85

2.063,85

CONTRIBUTI DAI COMUNI PER PRESTAZIONE
DI SERVIZI E RIMBORSI 353,69[*]

1.05.1589 RS

CP

T

26.640,20

26.640,20 26.640,20

26.640,2026.640,20

26.640,20

CONTRIBUTO DA RISERVA DI MONTORFANO

1.05 RS

CP

T

453.569,62

572.256,82

1.025.826,44

237.200,51

475.939,87

713.140,38

216.015,42

96.316,95

312.332,37

453.215,93

1.025.472,75

572.256,82

--- TOTALE Categoria 

353,69 [*]

1 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 629.234,23

1.077.794,76

1.707.028,99

36.663,28

626.749,64

1.741.207,68

1.114.458,04

228.908,68

99.018,95

327.927,63

397.840,96

1.015.439,09

1.413.280,05

2.484,59 [*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 6

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO II ENTRATE EXTRATRIBUTARIE2 Titolo

2.01 CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI
PUBBLICI

Categoria

2.01.2110 RS

CP

T

3.282,33

3.282,33

1.064,67

4.347,00

4.347,004.347,00

4.347,00

DIRITTI DI SEGRETERIA E ROGITO

2.01.2111 RS

CP

T

3.900,00

24.000,00

27.900,00

1.300,00

3.900,00

29.200,00

25.300,001.800,00

1.800,00

3.900,00

23.500,00

27.400,00

RIMBORSO AUTORIZZAZIONI
PAESAGGISTICHE

2.01.2112 RS

CP

T

41.495,82

41.495,82 41.495,82

41.495,821.083,51

1.083,51

40.412,31

40.412,31

SANZIONI SERVIZIO VIGILANZA ECOLOGICA

2.01.2113 RS

CP

T

22.392,00

22.392,00 22.392,00

22.392,0022.392,00

22.392,00

 ONERI COMPENSATIVI AI SENSI DELL'ART.5
L.R.27/2004

2.01.2114 RS

CP

T

56.232,00

56.232,00

1.014,40

57.246,40

57.246,4057.246,40

57.246,40

SANZIONI PER COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICHE

2.01 RS

CP

T

3.900,00

147.402,15

151.302,15

3.900,00

147.897,71

151.797,71

2.883,51

2.883,51

3.900,00

154.681,22

150.781,22 3.379,07

--- TOTALE Categoria 

2.03 CATEGORIA 3^ - INTERESSI SU
ANTICIPAZIONI E CREDITI

Categoria

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 7

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

2.03.2310 RS

CP

T

224,36

3.597,68

3.822,04

-3.597,68

224,36

224,36

224,36

224,36

INTERESSI SU GIACENZE DI CASSA

2.03.2312 RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

INTERESSI ATTIVI DIVERSI

2.03.2314 RS

CP

T

100,00

100,00

-69,29

30,71

30,7130,71

30,71

INTERESSI SU CONTO CORRENTE  POSTALE

2.03 RS

CP

T

224,36

4.697,68

4.922,04

224,36

30,71

255,07

224,36

255,07

30,71 -4.666,97

--- TOTALE Categoria 

2.05 CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSICategoria

2.05.2514 RS

CP

T

11.914,66

11.914,66 11.914,66

11.914,6611.914,66

11.914,66

INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

2.05.2515 RS

CP

T

142,99

20.000,00

20.142,99

-15.871,19

142,99

4.271,80

4.128,81663,92

663,92

142,99

3.464,89

3.607,88

GIROCONTO COMPENSI PROGETTAZIONE
PERSONALE DIPENDENTE

2.05.2518 RS

CP

T

60.000,00

5.000,00

65.000,00

30.000,00

35.000,00

5.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

5.000,00

20.000,00

CONTRIBUTI PER SPONSORIZZAZIONI E
SERVIZI 30.000,00[*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 8

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

2.05 RS

CP

T

60.142,99

36.914,66

97.057,65

15.142,99

20.379,55

35.522,54

15.000,00

663,92

15.663,92

30.142,99

51.186,46

21.043,47 -15.871,19

--- TOTALE Categoria 

30.000,00 [*]

2 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 64.267,35

189.014,49

253.281,84

-17.159,09

34.267,35

206.122,75

171.855,40

15.000,00

3.547,43

18.547,43

19.267,35

168.307,97

187.575,32

30.000,00 [*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 9

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO III ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

3 Titolo

3.03 CATEGORIA 3^- TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DALLA REGIONE

Categoria

3.03.3313 RS

CP

T

74.693,32

74.693,32

74.693,32

74.693,32

36.693,32

36.693,32

38.000,00

38.000,00

CONTR. FONDAZIONE CARIPLO 1)  LE VIE E
LE STAZIONI DEL PARCO 2) BIODIVERSITA'

3.03.3314 RS

CP

T

192.862,04

192.862,04

192.862,04

192.862,04

191.830,72

191.830,72

1.031,32

1.031,32

CONTRIBUTI REGIONALI E COMUNALI PER
LA REALIZZAZIONE RER E LE VIE DEL PARCO

3.03.3315 RS

CP

T

140.000,00

140.000,00

140.000,00

140.000,00

140.000,00

140.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER
CONSOLIDAMENTO EDIFICIO E VERSANTE DI
BAGGERO

3.03.3316 RS

CP

T

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER ATTUAZIONE
PIANI DI INTERVENTO SIC

3.03.3317 RS

CP

T

405.000,00

405.000,00

405.000,00

405.000,00

405.000,00

405.000,00

CONTRATTO DI FIUME- CONTR. REG.
PROG/REALIZZ. ZONA DEPURAZIONE
BEVERA MOLTENO

3.03.3318 RS

CP

T

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

800.000,00

800.000,00

200.000,00

200.000,00

CONTRIBUTO REG.LE PER LA
REALIZZAZIONE VASCA DI LAMINAZIONE
NELLA MINIERA DI BRENNO

3.03.3319 RS

CP

T

1.305.000,00

1.305.000,00

1.305.000,00

1.305.000,00

1.305.000,00

1.305.000,00

CONTRATTO DI FIUME- CONTRIB. REG.
PROGETT./REALIZZ. INTERVENTO AFFINAM.
DEPURATIVO A VALLE DEL DEPURATORE

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 10

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

3.03.3321 RS

CP

T

4.680.000,00

4.680.000,00

4.680.000,00

4.680.000,00

4.680.000,00

4.680.000,00

CONTRIBUTO REG.LE PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE INTERVENTO DI
LAMINAZIONE COMUNI DI INVERIGO,
NIBIONNO E VEDUGGIO

3.03.3322 RS

CP

T

1.700.340,00

1.700.340,00

1.700.340,00

1.700.340,00

1.049.713,56

1.049.713,56

650.626,44

650.626,44

CONTRIBUTO REG.LE PER PROGETTAZIONE
ED ADEGUAMENTO OPERE DI REGOLAZIONE
LAGO DI PUSIANO.(CAVO DIOTTI)

3.03.3323 RS

CP

T

777.190,81

200.000,00

977.190,81

777.169,81

977.169,81

200.000,00

604.059,13

100.000,00

704.059,13

173.110,68

100.000,00

273.110,68

CONTRIBUTO REG.LE CONVENZIONE TRA
AGENZIA PER IL PO E PVL 21,00[*]

3.03.3326 RS

CP

T

202.304,69

202.304,69

179.741,14

179.741,14

113.488,20

113.488,20

66.252,94

66.252,94

CONTRIBUTO REG.LE E COM.LE PER
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE PISTE
CICLOPEDONALI

22.563,55[*]

3.03.3331 RS

CP

T

2.051,19

2.051,19

2.051,19

2.051,19

2.051,19

2.051,19

CONTRIBUTO PROVINCIA MONZA E BRIANZA
PER PROMOZIONE  AGRICOLTURA

3.03.3334 RS

CP

T

8.877,45

8.877,45

8.877,45

8.877,45

8.877,45

8.877,45

CONTRIBUTO COMUNE DI INVERIGO PER
INTERVENTI MANUTENZIONE DEL
TERRITORIO E FORESTAZIONE

3.03.3340 RS

CP

T

130.000,00

130.000,00

75.113,25

205.113,25

205.113,25100.000,00

100.000,00

105.113,25

105.113,25

TRASFERIMENTI PER SISTEMAZIONE
SENTIERI

3.03.3348 RS

CP

T

428.763,96

428.763,96

428.763,96

428.763,96

428.763,96

428.763,96

CONTRIBUTO REGIONALE PER LA
REALIZZAZIONE DI OPERE IDRAULICHE NEL
COMUNE DI RENATE

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 11

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

3.03.3352 RS

CP

T

10.000,00

10.000,00 10.000,00

10.000,0010.000,00

10.000,00

CONTRIBUTO CAPITALE RISERVA
MONTORFANO

3.03.3353 RS

CP

T

100.000,00

100.000,00 100.000,00

100.000,00100.000,00

100.000,00

CONTRIBUTO CAPITALE PER BEVERA
NARESSO

3.03.3354 RS

CP

T

25.000,00

25.000,00 25.000,00

25.000,0025.000,00

25.000,00

CONTRIBUTO PER SIC CANTALUPO

3.03.3355 RS

CP

T

25.000,00

25.000,00 25.000,00

25.000,0025.000,00

25.000,00

CONTRIBUTO PER SIC PEGORINO

3.03 RS

CP

T

10.942.083,46

490.000,00

11.432.083,46

1.129.021,38

230.113,25

1.359.134,63

9.790.477,53

335.000,00

10.125.477,53

10.919.498,91

11.484.612,16

565.113,25 75.113,25

--- TOTALE Categoria 

22.584,55 [*]

3.04 CATEGORIA 4^- TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO

Categoria

3.04.3348 RS

CP

T

340.011,60

340.011,60

340.011,60

340.011,60

340.011,60

340.011,60

CONTRIBUTO COMUNITARIO PER PROGETTO
LIFE-NATURA

3.04.3349 RS

CP

T

2.548,48

2.548,48 2.548,48

2.548,482.548,48

2.548,48

CONTRIBUTO AIMA PER RITIRO SEMINATIVI
AREA FORNACETTA.

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 12

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

3.04.3354 RS

CP

T

440.000,00

440.000,00

440.000,00

440.000,00

440.000,00

440.000,00

CONTRIBUTO FONDAZIONE CARIPLO
PROGETTO "LAMBER FONDAZIONE DI
BRIANZA"

3.04.3437 RS

CP

T

92.193,04

12.744,45

104.937,49

84.778,82

97.523,27

12.744,45

84.778,82

84.778,82

12.744,45

12.744,45

TRASFERIMENTI DA ENTI PER INVESTIMENTI
7.414,22[*]

3.04.3440 RS

CP

T

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

CONTRIBUTO PER PROGETTO RAGNATELA

3.04.3441 RS

CP

T

35.000,00

35.000,00

35.000,00

35.000,00

20.003,20

20.003,20

14.996,80

14.996,80

CONTRIBUTO PER PROGETTO RER LAGHI

3.04.3445 RS

CP

T

90.000,00

90.000,00 90.000,00

90.000,0090.000,00

90.000,00

CONTRIBUTO PER PROGETTO CONNUBI

3.04.3446 RS

CP

T

21.000,00

21.000,00 21.000,00

21.000,0021.000,00

21.000,00

CONTRIBUTO PER PROGETTO NEXUS

3.04.3447 RS

CP

T

10.000,00

10.000,00 10.000,00

10.000,0010.000,00

10.000,00

CONTRIBUTO PER PROGETTO ARCORE
VILLA BORROMEO

3.04 RS

CP

T

917.204,64

136.292,93

1.053.497,57

14.996,80

22.744,45

37.741,25

894.793,62

113.548,48

1.008.342,10

909.790,42

1.046.083,35

136.292,93

--- TOTALE Categoria 

7.414,22 [*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 13

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

3.05 CATEGORIA 5^- TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

Categoria

3.05.3348 RS

CP

T

550.000,00

550.000,00 550.000,00

550.000,00550.000,00

550.000,00

CONTRIBUTO PROGETTO NATURALAMBRO

3.05.3441 RS

CP

T

95.000,00

95.000,00

95.000,00

95.000,00

74.600,00

74.600,00

20.400,00

20.400,00

CONTRINUTO PROGETTO FILARE

3.05.3442 RS

CP

T

350.000,00

350.000,00

350.000,00

350.000,00

350.000,00

350.000,00

CONTRIBUTO PROGETTO RAGNATELA

3.05 RS

CP

T

445.000,00

550.000,00

995.000,00

20.400,00

20.400,00

424.600,00

550.000,00

974.600,00

445.000,00

995.000,00

550.000,00

--- TOTALE Categoria 

3 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 12.304.288,10

1.176.292,93

13.480.581,03

75.113,25

12.274.289,33

13.525.695,51

1.251.406,18

11.109.871,15

998.548,48

12.108.419,63

1.164.418,18

252.857,70

1.417.275,88

29.998,77 [*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 14

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONE DI PRESTITI

4 Titolo

4.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSACategoria

4.01.4180 RS

CP

T

571.768,61

571.768,61

-571.768,61

ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

4.01 RS

CP

T

571.768,61

571.768,61

-571.768,61

--- TOTALE Categoria 

4 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo

571.768,61

571.768,61

-571.768,61

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 15

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA SERVIZI
PER CONTO TERZI

5 Titolo

5.01 CAPITOLO 1 - RITENUTE PREVIDENZIALI A
CARICO DEL PERSONALE

Categoria

5.01.0000 RS

CP

T

50.000,00

50.000,00

-14.018,47

35.981,53

35.981,5335.981,53

35.981,53

5.01 RS

CP

T

50.000,00

50.000,00

35.981,53

35.981,53 35.981,53

35.981,53 -14.018,47

--- TOTALE Categoria 

5.02 CAPITOLO 2 - RITENUTE ERARIALICategoria

5.02.0000 RS

CP

T

400.000,00

400.000,00

-202.284,34

197.715,66

197.715,66197.715,66

197.715,66

5.02 RS

CP

T

400.000,00

400.000,00

197.715,66

197.715,66 197.715,66

197.715,66 -202.284,34

--- TOTALE Categoria 

5.03 CAPITOLO 3 - ALTRE RITENUTE AL
PERSONALE PER CONTO TERZI

Categoria

5.03.0000 RS

CP

T

5.000,00

5.000,00

-3.040,60

1.959,40

1.959,401.959,40

1.959,40

5.03 RS

CP

T

5.000,00

5.000,00

1.959,40

1.959,40 1.959,40

1.959,40 -3.040,60

--- TOTALE Categoria 

5.04 CAPITOLO 4 - DEPOSITI CAUZIONALICategoria

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 16

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

5.04.0000 RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

-15.000,00

5.04 RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

-15.000,00

--- TOTALE Categoria 

5.05 CAPITOLO 5 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI
PER CONTO TERZI

Categoria

5.05.0000 RS

CP

T

8.611,98

20.000,00

28.611,98

-20.000,00
8.611,98[*]

5.05 RS

CP

T

8.611,98

20.000,00

28.611,98

-20.000,00

--- TOTALE Categoria 

8.611,98 [*]

5.06 CAPITOLO 6 - RIMBORSO DI ANTICIPA-ZIONE
DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO

Categoria

5.06.0000 RS

CP

T

2.000,00

2.000,00 2.000,00

2.000,002.000,00

2.000,00

5.06 RS

CP

T

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00 2.000,00

2.000,00

--- TOTALE Categoria 

5.07 CAPITOLO 7 - DEPOSITI PER SPESE
CONTRATTUALI E D'ASTA

Categoria

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 17

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

5.07.0000 RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

5.07 RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

--- TOTALE Categoria 

5 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 8.611,98

493.000,00

501.611,98

-255.343,41

237.656,59

237.656,59237.656,59

237.656,59

8.611,98 [*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



- ENTRATE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 18

Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

1 RS

CP

T

629.234,23

1.077.794,76

1.707.028,99
36.663,28

626.749,64

1.741.207,68

1.114.458,04

228.908,68

99.018,95

327.927,63

397.840,96

1.015.439,09

1.413.280,05

TITOLO I ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, REGIONE ED ALTRI
ENTI PUBBLICI

2.484,59[*]

2 RS

CP

T

64.267,35

189.014,49

253.281,84
-17.159,09

34.267,35

206.122,75

171.855,40

15.000,00

3.547,43

18.547,43

19.267,35

168.307,97

187.575,32

TITOLO II ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
30.000,00[*]

3 RS

CP

T

12.304.288,10

1.176.292,93

13.480.581,03
75.113,25

12.274.289,33

13.525.695,51

1.251.406,18

11.109.871,15

998.548,48

12.108.419,63

1.164.418,18

252.857,70

1.417.275,88

TITOLO III ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI 29.998,77[*]

4 RS

CP

T

571.768,61

571.768,61
-571.768,61

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

5 RS

CP

T

8.611,98

493.000,00

501.611,98
-255.343,41

237.656,59

237.656,59237.656,59

237.656,59

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA SERVIZI PER CONTO
TERZI 8.611,98[*]

RS

CP

T

13.006.401,66

3.507.870,79
16.514.272,45

-732.494,58

12.935.306,32

15.710.682,53

2.775.376,21

11.353.779,83

1.101.114,86
12.454.894,69

1.581.526,49

1.674.261,35
3.255.787,84

TOTALE TITOLI ENTRATE 71.095,34[*]

45.264,21AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

1.276.719,50Fondo Cassa al 1 Gennaio RS

RS

CP
T

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

13.006.401,66

3.553.135,00

16.559.536,66

2.858.245,99

1.674.261,35

4.532.507,34

11.353.779,83

1.101.114,86

12.454.894,69

12.935.306,32

2.775.376,21

15.710.682,53

-732.494,58

0,00
71.095,34 [*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins)



  Esercizio 2014

GESTIONE DELLE SPESE (PEG)

CONTO DEL BILANCIO

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 2

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

TITOLO I - SPESE CORRENTI1

1.01 FUNZIONI GENERALI DI  AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

1.01.01 ORGANI ISTITUZIONALI,  PARTECIPAZIONE E
DECENTRAMENTO 

1.01.01.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

         120.00 ACQUISTI PER FUNZIONAMENTO COMUNITA' E CDG RS

CP

T

200,00

200,00

200,00

1.01.01.02 RS

CP

T

200,00

200,00

200,00
--- TOTALE Intervento 

1.01.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

         130.00 INDENNITA' DI CARICA RS

CP

T

26.157,36

26.157,36

26.157,36

26.157,36

26.157,36

26.157,36

         131.00 RIMBORSI SPESE PER ORGANI ISTITUZIONALI RS

CP

T

1.611,52

7.000,00

8.611,52

244,41

1.023,36

1.267,77

99,00

3.837,58

3.936,58

343,41

4.860,94

5.204,35

2.139,06

1.268,11 Ins

         132.00 COMPENSI REVISORE DEI CONTI E VALUTATORE RS

CP

T

2.313,00

6.000,00

8.313,00

2.313,00

2.313,00

6.000,00

6.000,00

2.313,00

6.000,00

8.313,00

         134.00 SPESE PER PRESTAZIONI SERVIZI DI RAPPRESENTANZA RS

CP

T

5.000,00

5.000,00

4.607,08

4.607,08

307,22

307,22

4.914,30

4.914,30

85,70

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 3

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

         135.00 INDENNITA' DI CARICA ARRETRATA RS

CP

T

11.236,88

11.236,88

11.236,88

11.236,88

11.236,88

11.236,88

        1626.00 ATTIVITA' DERIVANTI DA CONTRIBUTI FINALIZZATI RS

CP

T

6.200,00

6.200,00

6.200,00

6.200,00

6.200,00

6.200,00

1.01.01.03 RS

CP

T

21.361,40

44.157,36

65.518,76

19.994,29
31.787,80

51.782,09

99,00
10.144,80

10.243,80

20.093,29

62.025,89

41.932,60 2.224,76
--- TOTALE Intervento 1.268,11 Ins

1.01.01.07 IMPOSTE E TASSE

         136.00 IRAP ORGANI ISTITUZIONALI RS

CP

T

955,21

3.700,00

4.655,21

955,14

2.223,12

3.178,26

0,07

476,88

476,95

955,21

2.700,00

3.655,21

1.000,00

1.01.01.07 RS

CP

T

955,21

3.700,00

4.655,21

955,14
2.223,12

3.178,26

0,07
476,88

476,95

955,21

3.655,21

2.700,00 1.000,00
--- TOTALE Intervento 

1.01.01 RS

CP

T

22.316,61

48.057,36

70.373,97

20.949,43
34.010,92

54.960,35

99,07
10.621,68

10.720,75

21.048,50

65.681,10

44.632,60 3.424,76
--- TOTALE Servizio 1.268,11 Ins

1.01.02 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE  E  
ORGANIZZAZIONE

1.01.02.01 PERSONALE

         210.00 STIPENDI ED ASSEGNI AL PERSONALE DIREZIONE E AREA
AMMINISTRATIVA.

RS

CP

T

43.333,30

168.000,00

211.333,30

3.696,45

156.118,34

159.814,79

39.636,85

11.881,66

51.518,51

43.333,30

168.000,00

211.333,30

         211.00 ONERI PREVID. ASSIST. ED ASSIC. A CARICO DELL'ENTE
DIREZIONE E AREA AMMIN.  (PRESTAZIONI,
PERFORMANCE E STRAORDINARI)

RS

CP

T

2.450,85

46.000,00

48.450,85

1.650,85

38.635,97

40.286,82

800,00

7.364,03

8.164,03

2.450,85

46.000,00

48.450,85

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 4

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

         215.00 SPESE PER LAVORO STRAORDINARIO RELATIVE AL
PERSONALE

RS

CP

T

6.883,89

7.566,00

14.449,89

3.607,24

2.738,70

6.345,94

3.276,65

4.817,30

8.093,95

6.883,89

7.556,00

14.439,89

10,00

1.01.02.01 RS

CP

T

52.668,04

221.566,00

274.234,04

8.954,54
197.493,01

206.447,55

43.713,50
24.062,99

67.776,49

52.668,04

274.224,04

221.556,00 10,00
--- TOTALE Intervento 

1.01.02.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

         222.00 ACQUISTO CANCELLERIA E STAMPATI DIREZIONE E
AREA AMMINISTRATIVA

RS

CP

T

821,76

3.500,00

4.321,76

810,04

3.221,45

4.031,49

810,04

3.221,45

4.031,49

278,55

11,72 Ins

         224.00 ACQUISTO ABBONAMENTI GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI AMMINISTRATIVIE CONTABILI

RS

CP

T

432,49

3.000,00

3.432,49

393,27

1.474,45

1.867,72

1.525,55

1.525,55

393,27

3.000,00

3.393,27

39,22 Ins

         225.00 ACQUISTO ABBONAMENTI GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI TECNICHE

RS

CP

T

268,00

2.000,00

2.268,00

268,00

1.000,00

1.268,00

268,00

1.000,00

1.268,00

1.000,00

         428.00 SPESE PER FORNITURA CARBURANTE AUTOVETTURE RS

CP

T

536,93

4.400,00

4.936,93

536,93

3.750,39

4.287,32

640,04

640,04

536,93

4.390,43

4.927,36

9,57

1.01.02.02 RS

CP

T

2.059,18

12.900,00

14.959,18

2.008,24
9.446,29

11.454,53

2.165,59

2.165,59

2.008,24

13.620,12

11.611,88 1.288,12
--- TOTALE Intervento 50,94 Ins

1.01.02.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

         231.00 SERVIZI DI TRASCRIZIONE E SBOBINATURE RS

CP

T

562,77

562,77

62,77

62,77

62,77

62,77

500,00 Ins

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 5

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

         233.00 SPESE POSTALI RS

CP

T

6.635,30

12.000,00

18.635,30

6.260,31

6.921,37

13.181,68

46,36

1.912,13

1.958,49

6.306,67

8.833,50

15.140,17

3.166,50

328,63 Ins

         234.00 COMPENSI PER ROGITI E ATTI NOTARILI RS

CP

T

2.000,00

2.000,00

2.000,00

         235.00 MANUTENZIONE ED ASSISTENZA SOFTWARE GOLEM RS

CP

T

2.510,39

18.000,00

20.510,39

549,00

18.000,00

18.549,00

1.961,39

1.961,39

2.510,39

18.000,00

20.510,39

         237.00 SPESE PER RISCALDAMENTO IMMOBILI RS

CP

T

7.432,80

14.000,00

21.432,80

6.424,75

7.010,96

13.435,71

808,74

2.989,04

3.797,78

7.233,49

10.000,00

17.233,49

4.000,00

199,31 Ins

         240.00 DIRITTI DI SEGRETERIA E ROGITO SPETTANTI AL
SEGRETARIO

RS

CP

T

804,46

4.000,00

4.804,46

426,00

426,00

245,00

2.142,25

2.387,25

671,00

2.142,25

2.813,25

1.857,75

133,46 Ins

1.01.02.03 RS

CP

T

17.945,72

50.000,00

67.945,72

13.722,83
31.932,33

45.655,16

3.061,49
7.043,42

10.104,91

16.784,32

55.760,07

38.975,75 11.024,25
--- TOTALE Intervento 1.161,40 Ins

1.01.02.07 IMPOSTE E TASSE

         247.00 IRAP PER DIREZIONE E AREA AMMINISTRATIVA
(PRESTAZIONI, PERFORMANCE E STRAORDINARI)

RS

CP

T

3.272,35

16.949,00

20.221,35

928,93

13.658,44

14.587,37

2.343,42

3.290,56

5.633,98

3.272,35

16.949,00

20.221,35

1.01.02.07 RS

CP

T

3.272,35

16.949,00

20.221,35

928,93
13.658,44

14.587,37

2.343,42
3.290,56

5.633,98

3.272,35

20.221,35

16.949,00
--- TOTALE Intervento 

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 6

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

1.01.02 RS

CP

T

75.945,29

301.415,00

377.360,29

25.614,54
252.530,07

278.144,61

49.118,41
36.562,56

85.680,97

74.732,95

363.825,58

289.092,63 12.322,37
--- TOTALE Servizio 1.212,34 Ins

1.01.03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,  
PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO

1.01.03.01 PERSONALE

         310.00 STIPENDI ED ASSEGNI AL PERSONALE AREA
FINANZIARIA

RS

CP

T

24.304,53

54.000,00

78.304,53

1.128,75

27.322,27

28.451,02

17.528,35

26.677,73

44.206,08

18.657,10

54.000,00

72.657,10

5.647,43 Ins

         311.00 ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
A CARICO DELL'ENTE AREA FINANZIARIA

RS

CP

T

7.713,25

15.500,00

23.213,25

268,64

7.587,19

7.855,83

3.944,61

7.912,81

11.857,42

4.213,25

15.500,00

19.713,25

3.500,00 Ins

1.01.03.01 RS

CP

T

32.017,78

69.500,00

101.517,78

1.397,39
34.909,46

36.306,85

21.472,96
34.590,54

56.063,50

22.870,35

92.370,35

69.500,00
--- TOTALE Intervento 9.147,43 Ins

1.01.03.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

         320.00 ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE UFFICI RS

CP

T

1.650,00

2.000,00

3.650,00

1.650,00

1.994,12

3.644,12

1.650,00

1.994,12

3.644,12

5,88

         324.00 ACQUISTI CANCELLERIA E STAMPATI AREA FINANZIARIA RS

CP

T

231,65

2.600,00

2.831,65

231,65

463,02

694,67

190,02

190,02

231,65

653,04

884,69

1.946,96

         327.00 ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO INFORMATICO USO
UFFICI

RS

CP

T

2.625,67

7.000,00

9.625,67

2.625,67

6.899,50

9.525,17

100,50

100,50

2.625,67

7.000,00

9.625,67

1.01.03.02 RS

CP

T

4.507,32

11.600,00

16.107,32

4.507,32
9.356,64

13.863,96

290,52

290,52

4.507,32

14.154,48

9.647,16 1.952,84
--- TOTALE Intervento 

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 7

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

1.01.03.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

         330.00 SPESE PER MANUTENZIONE SISTEMA INFORMATICO RS

CP

T

2.470,40

8.000,00

10.470,40

2.470,40

7.415,98

9.886,38

584,02

584,02

2.470,40

8.000,00

10.470,40

         331.00 INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE VIAGGI
PERSONALE

RS

CP

T

1.575,35

5.000,00

6.575,35

590,85

2.941,57

3.532,42

2.058,43

2.058,43

590,85

5.000,00

5.590,85

984,50 Ins

         334.00 SPESE TELEFONICHE RS

CP

T

5.546,73

24.000,00

29.546,73

5.186,74

9.669,27

14.856,01

2,00

7.771,66

7.773,66

5.188,74

17.440,93

22.629,67

6.559,07

357,99 Ins

         335.00 SPESE CONSUMO ACQUA RS

CP

T

457,96

1.000,00

1.457,96

321,21

321,21

121,72

121,72

442,93

442,93

1.000,00

15,03 Ins

1.01.03.03 RS

CP

T

10.050,44

38.000,00

48.050,44

8.569,20
20.026,82

28.596,02

123,72
10.414,11

10.537,83

8.692,92

39.133,85

30.440,93 7.559,07
--- TOTALE Intervento 1.357,52 Ins

1.01.03.05 TRASFERIMENTI

        1628.00 contributo annuale ventennale Centro Remiero Pusiano RS

CP

T

4.000,00

4.000,00

8.000,00

4.000,00

4.000,00

8.000,00

4.000,00

4.000,00

8.000,00

1.01.03.05 RS

CP

T

4.000,00

4.000,00

8.000,00

4.000,00
4.000,00

8.000,00

4.000,00

8.000,00

4.000,00
--- TOTALE Intervento 

1.01.03.07 IMPOSTE E TASSE

         370.00 IRAP AREA FINANZIARIA RS

CP

T

5.831,35

5.020,00

10.851,35

95,94

2.311,40

2.407,34

1.449,02

2.708,60

4.157,62

1.544,96

5.020,00

6.564,96

4.286,39 Ins

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 8

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

1.01.03.07 RS

CP

T

5.831,35

5.020,00

10.851,35

95,94
2.311,40

2.407,34

1.449,02
2.708,60

4.157,62

1.544,96

6.564,96

5.020,00
--- TOTALE Intervento 4.286,39 Ins

1.01.03.08 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

         380.00 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO AREA FINANZIARIA RS

CP

T

7.990,39

25.737,58

33.727,97

3.739,27

6.133,46

9.872,73

4.251,12

19.604,12

23.855,24

7.990,39

25.737,58

33.727,97

1.01.03.08 RS

CP

T

7.990,39

25.737,58

33.727,97

3.739,27
6.133,46

9.872,73

4.251,12
19.604,12

23.855,24

7.990,39

33.727,97

25.737,58
--- TOTALE Intervento 

1.01.03 RS

CP

T

64.397,28

153.857,58

218.254,86

22.309,12
76.737,78

99.046,90

27.296,82
67.607,89

94.904,71

49.605,94

193.951,61

144.345,67 9.511,91
--- TOTALE Servizio 14.791,34 Ins

1.01.04 GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI    

1.01.04.01 PERSONALE

         410.00 STIPENDI ED ASSEGNI  AL PERSONALE AREA
URBANISTICA E LL.PP.

RS

CP

T

23.182,28

142.000,00

165.182,28

3.225,00

137.531,29

140.756,29

19.957,28

4.468,71

24.425,99

23.182,28

142.000,00

165.182,28

         411.00 ONERI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI A CARICO
DELL'ENTE AREA URBANISTICA E LL.PP.

RS

CP

T

9.190,15

39.500,00

48.690,15

767,55

37.282,65

38.050,20

8.422,60

2.217,35

10.639,95

9.190,15

39.500,00

48.690,15

         412.00 FONDO INCENTIVANTE AL PERSONALE RS

CP

T

16.820,93

9.572,00

26.392,93

8.010,30

8.010,30

8.810,63

9.572,00

18.382,63

16.820,93

9.572,00

26.392,93

         413.00 FONDO PROGETTAZIONE DIPENDENTI (CAP ENTR. 2515) RS

CP

T

142,99

20.000,00

20.142,99

142,99

4.128,81

4.271,80

142,99

4.128,81

4.271,80

15.871,19

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 9

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

1.01.04.01 RS

CP

T

49.336,35

211.072,00

260.408,35

12.145,84
178.942,75

191.088,59

37.190,51
16.258,06

53.448,57

49.336,35

244.537,16

195.200,81 15.871,19
--- TOTALE Intervento 

1.01.04.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

         430.00 SPESE PER LA MANUTENZIONE DI BENI MOBILI ED
IMMOBILI

RS

CP

T

5.342,62

23.500,00

28.842,62

1.980,23

20.384,08

22.364,31

3.362,39

3.115,92

6.478,31

5.342,62

23.500,00

28.842,62

         431.00 SPESE PER MANUTENZIONE TABELLE SEGNALETICHE E
CARTELLONISTICA IN GENERE

RS

CP

T

1.355,56

1.355,56

1.355,54

1.355,54

1.355,54

1.355,54

0,02 Ins

         433.00 SPESE PER ENERGIA ELETTRICA RS

CP

T

3.378,48

18.500,00

21.878,48

2.901,58

13.076,01

15.977,59

5.423,99

5.423,99

2.901,58

18.500,00

21.401,58

476,90 Ins

         434.00 PULIZIA LOCALI RS

CP

T

6.108,81

26.000,00

32.108,81

4.636,00

22.686,51

27.322,51

3.313,49

3.313,49

4.636,00

26.000,00

30.636,00

1.472,81 Ins

         435.00 ASSICURAZIONI SUL PATRIMONIO ED AUTOMEZZI RS

CP

T

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

         437.00 PREVENZIONE E SICUREZZA SUL LAVORO (LEGGE 626 E
S.M.I.)

RS

CP

T

5.153,00

2.000,00

7.153,00

1.195,00

1.195,00

854,00

2.000,00

2.854,00

2.049,00

2.000,00

4.049,00

3.104,00 Ins

1.01.04.03 RS

CP

T

21.338,47

90.000,00

111.338,47

12.068,35
76.146,60

88.214,95

4.216,39
13.853,40

18.069,79

16.284,74

106.284,74

90.000,00
--- TOTALE Intervento 5.053,73 Ins

1.01.04.07 IMPOSTE E TASSE

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 10

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

         470.00 IRAP AREA TECNICA URBANISTICA E LL.PP. RS

CP

T

6.178,69

12.500,00

18.678,69

274,13

11.643,12

11.917,25

5.904,56

856,88

6.761,44

6.178,69

12.500,00

18.678,69

1.01.04.07 RS

CP

T

6.178,69

12.500,00

18.678,69

274,13
11.643,12

11.917,25

5.904,56
856,88

6.761,44

6.178,69

18.678,69

12.500,00
--- TOTALE Intervento 

1.01.04.08 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

         480.00 SPESE PER CONSULENZA RS

CP

T

1,23

13.653,20

13.654,43

13.653,20

13.653,20

13.653,20

13.653,20

1,23 Ins

         482.00 SPESE PER CONSULENZE RS

CP

T

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

         483.00 STUDI DI FATTIBILITA' ED INCARICHI DIVERSI RS

CP

T

2.875,65

2.875,65

1.824,54

1.824,54

1.824,54

1.824,54

1.051,11

1.01.04.08 RS

CP

T

1,23

36.528,85

36.530,08

15.477,74

15.477,74

20.000,00

20.000,00 35.477,74

35.477,74 1.051,11
--- TOTALE Intervento 1,23 Ins

1.01.04 RS

CP

T

76.854,74

350.100,85

426.955,59

24.488,32
282.210,21

306.698,53

47.311,46
50.968,34

98.279,80

71.799,78

404.978,33

333.178,55 16.922,30
--- TOTALE Servizio 5.054,96 Ins

1.01.05 GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

1.01.05.01 PERSONALE

         419.00 FONDO ARRETRATI CONTRATTUALI RS

CP

T

4.706,48

4.706,48

4.706,48

4.706,48

4.706,48

4.706,48

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 11

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

1.01.05.01 RS

CP

T

4.706,48

4.706,48

4.706,48

4.706,48

4.706,48

4.706,48

--- TOTALE Intervento 

1.01.05.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

         520.00 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER SISTEMA INFORMATICO RS

CP

T

8.697,92

8.000,00

16.697,92

8.571,10

7.093,97

15.665,07

126,82

906,03

1.032,85

8.697,92

8.000,00

16.697,92

         521.00 SPESE PER AGGIORNAMENTO SITO RS

CP

T

6.651,73

4.500,00

11.151,73

4.050,40

4.050,40

2.474,84

4.500,00

6.974,84

6.525,24

4.500,00

11.025,24

126,49 Ins

         522.00 SPESE BUONI PASTO RS

CP

T

1.583,75

5.500,00

7.083,75

583,75

3.632,50

4.216,25

1.867,50

1.867,50

583,75

5.500,00

6.083,75

1.000,00 Ins

         530.00 SPESE PER CONFERIMENTO INCARICHI PATROCINI
LEGALI

RS

CP

T

11.714,04

56.609,64

68.323,68

9.020,16

56.476,90

65.497,06

9.020,16

56.476,90

65.497,06

132,74

2.693,88 Ins

1.01.05.03 RS

CP

T

28.647,44

74.609,64

103.257,08

22.225,41
67.203,37

89.428,78

2.601,66
7.273,53

9.875,19

24.827,07

99.303,97

74.476,90 132,74
--- TOTALE Intervento 3.820,37 Ins

1.01.05.05 TRASFERIMENTI

         534.00 CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI PER PRESTAZIONE SERVIZI RS

CP

T

11.212,04

9.523,24

20.735,28

7.213,80

3.500,00

10.713,80

3.998,24

3.500,00

7.498,24

11.212,04

7.000,00

18.212,04

2.523,24

1.01.05.05 RS

CP

T

11.212,04

9.523,24

20.735,28

7.213,80
3.500,00

10.713,80

3.998,24
3.500,00

7.498,24

11.212,04

18.212,04

7.000,00 2.523,24
--- TOTALE Intervento 

1.01.05.07 IMPOSTE E TASSE

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 12

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

         570.00 IMPOSTE E TASSE, IRAP SU COLLABORATORI COORD.E
CONTINUATIVI ED OCCASIONALI

RS

CP

T

1.687,00

3.000,00

4.687,00

1.074,82

1.074,82

1.925,18

1.925,18

3.000,00

3.000,00

1.687,00 Ins

1.01.05.07 RS

CP

T

1.687,00

3.000,00

4.687,00

1.074,82

1.074,82

1.925,18

1.925,18 3.000,00

3.000,00
--- TOTALE Intervento 1.687,00 Ins

1.01.05 RS

CP

T

46.252,96

87.132,88

133.385,84

29.439,21
71.778,19

101.217,40

11.306,38
12.698,71

24.005,09

40.745,59

125.222,49

84.476,90 2.655,98
--- TOTALE Servizio 5.507,37 Ins

1.01 RS

CP

T

285.766,88

940.563,67

1.226.330,55

122.800,62
717.267,17

840.067,79

135.132,14
178.459,18

313.591,32

257.932,76

1.153.659,11

895.726,35 44.837,32
--- TOTALE Funzione 27.834,12 Ins

1.04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

1.04.00

1.04.00.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

        1627.00 APPLICAZIONE DI MODELLO DI GOVERNANCE
IDRAULICA SUL FIUME LAMBRO

RS

CP

T

77.166,66

77.166,66

74.274,95

74.274,95

2.133,30

2.133,30

76.408,25

76.408,25

758,41 Ins

1.04.00.03 RS

CP

T

77.166,66

77.166,66

74.274,95

74.274,95

2.133,30

2.133,30

76.408,25

76.408,25

--- TOTALE Intervento 758,41 Ins

1.04.00 RS

CP

T

77.166,66

77.166,66

74.274,95

74.274,95

2.133,30

2.133,30

76.408,25

76.408,25

--- TOTALE Servizio 758,41 Ins

1.04.04 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

1.04.04.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 13

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

        1430.00 SPESE PER SERVIZIO ANTINCENDIO BOSCHIVI RS

CP

T

12.000,00

5.000,00

17.000,00

3.000,00

3.000,00

9.000,00

5.000,00

14.000,00

12.000,00

5.000,00

17.000,00

1.04.04.03 RS

CP

T

12.000,00

5.000,00

17.000,00

3.000,00

3.000,00

9.000,00
5.000,00

14.000,00

12.000,00

17.000,00

5.000,00
--- TOTALE Intervento 

1.04.04 RS

CP

T

12.000,00

5.000,00

17.000,00

3.000,00

3.000,00

9.000,00
5.000,00

14.000,00

12.000,00

17.000,00

5.000,00
--- TOTALE Servizio 

1.04.06 SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA AMBIENTALE E LA
GESTIONE DEL TERRITORIO

1.04.06.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

        1620.00 ACQUISTO MATERIALE SERVIZIO VIGILANZA
ECOLOGICA.

RS

CP

T

7.681,03

4.627,50

12.308,53

1.564,04

1.208,08

2.772,12

3.842,36

362,03

4.204,39

5.406,40

1.570,11

6.976,51

3.057,39

2.274,63 Ins

        1621.00 ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER ATTIVITA' DI
EDUCAZIONE AMBIENTALE

RS

CP

T

1.500,00

1.500,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

300,00

        1622.00 SPESE PER ORGANIZZAZIONE CONVEGNI/EVENTI RS

CP

T

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

1.04.06.02 RS

CP

T

7.681,03

8.127,50

15.808,53

1.564,04
4.408,08

5.972,12

3.842,36
362,03

4.204,39

5.406,40

10.176,51

4.770,11 3.357,39
--- TOTALE Intervento 2.274,63 Ins

1.04.06.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

        1623.00 PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER CONVEGNI/EVENTI RS

CP

T

3.600,00

3.600,00

7.200,00

3.600,00

3.600,00

7.200,00

3.600,00

3.600,00

7.200,00

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 14

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

        1624.00 SPESE ORDINARIE DI GESTIONE CAVO DIOTTI RS

CP

T

140.249,33

100.000,00

240.249,33

67.264,03

38.079,16

105.343,19

69.530,60

61.920,84

131.451,44

136.794,63

100.000,00

236.794,63

3.454,70 Ins

        1625.00 SPESE STRAORDINARIE DI GESTIONE CAVO DIOTTI RS

CP

T

17.717,03

20.000,00

37.717,03

1.339,31

12.844,14

14.183,45

16.377,72

7.155,86

23.533,58

17.717,03

20.000,00

37.717,03

        1632.00 PRESTAZIONE DI SERVIZI GUARDIE ECOLOGICHE
VOLONTARIE

RS

CP

T

26.031,15

25.337,94

51.369,09

25.443,12

4.695,90

30.139,02

467,71

20.642,04

21.109,75

25.910,83

25.337,94

51.248,77

120,32 Ins

        1633.00 SPESE PER EDUCAZIONE AMBIENTALE RS

CP

T

4.443,58

41.876,59

46.320,17

4.153,73

27.319,68

31.473,41

203,97

14.556,91

14.760,88

4.357,70

41.876,59

46.234,29

85,88 Ins

        1634.00 SPESE DI RAPPRESENTANZA E MANIFESTAZIONI RS

CP

T

9.023,95

10.000,00

19.023,95

9.023,95

10.000,00

19.023,95

9.023,95

10.000,00

19.023,95

        1636.00 SPESE PER INTERVENTI  AI SENSIDELL'ART.5 L.R.27/2004 E
L.R. 31/08

RS

CP

T

330.095,11

22.392,00

352.487,11

102.852,90

102.852,90

227.242,21

22.392,00

249.634,21

330.095,11

22.392,00

352.487,11

        1642.00 Attività per contro PLIS Colli Briantei RS

CP

T

4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

1.04.06.03 RS

CP

T

535.660,15

223.206,53

758.866,68

213.677,04
96.538,88

310.215,92

318.322,21
126.667,65

444.989,86

531.999,25

755.205,78

223.206,53
--- TOTALE Intervento 3.660,90 Ins

1.04.06 RS

CP

T

543.341,18

231.334,03

774.675,21

215.241,08
100.946,96

316.188,04

322.164,57
127.029,68

449.194,25

537.405,65

765.382,29

227.976,64 3.357,39
--- TOTALE Servizio 5.935,53 Ins

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 15

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

1.04 RS

CP

T

632.507,84

236.334,03

868.841,87

292.516,03
100.946,96

393.462,99

333.297,87
132.029,68

465.327,55

625.813,90

858.790,54

232.976,64 3.357,39
--- TOTALE Funzione 6.693,94 Ins

1.05 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

1.05.02 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL
SETTORE CULTURALE

1.05.02.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

        1635.00 SPESE PER LA PROMOZIONE CULTURALE RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

2.000,00

610,00

610,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

610,00

1.610,00

390,00

1.05.02.02 RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

2.000,00

610,00

610,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.610,00

610,00 390,00
--- TOTALE Intervento 

1.05.02.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

        1629.00 SPESE PER IL MARKETING TERRITORIALE RS

CP

T

13.751,30

20.271,35

34.022,65

3.448,65

15.271,35

18.720,00

10.302,65

5.000,00

15.302,65

13.751,30

20.271,35

34.022,65

1.05.02.03 RS

CP

T

13.751,30

20.271,35

34.022,65

3.448,65
15.271,35

18.720,00

10.302,65
5.000,00

15.302,65

13.751,30

34.022,65

20.271,35
--- TOTALE Intervento 

1.05.02 RS

CP

T

14.751,30

21.271,35

36.022,65

3.448,65
15.881,35

19.330,00

11.302,65
5.000,00

16.302,65

14.751,30

35.632,65

20.881,35 390,00
--- TOTALE Servizio 

1.05 RS

CP

T

14.751,30

21.271,35

36.022,65

3.448,65
15.881,35

19.330,00

11.302,65
5.000,00

16.302,65

14.751,30

35.632,65

20.881,35 390,00
--- TOTALE Funzione

1.07 FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 16

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

1.07.01 SERVIZI TURISTICI

1.07.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

        1641.00 SPESE PER LO SVILUPPO DELL'ATTIVITA' TURISTICA
ECO-SOSTENIBILE ART. 8 CONV. EGIRENT

RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

15.000,00 Ins

1.07.01.03 RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

--- TOTALE Intervento 15.000,00 Ins

1.07.01 RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

--- TOTALE Servizio 15.000,00 Ins

1.07 RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

--- TOTALE Funzione 15.000,00 Ins

1.09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE

1.09.04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

1.09.04.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

        1435.00 Studio per intevento in Malnate - Fiume Olona - F RS

CP

T

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

1.09.04.03 RS

CP

T

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

--- TOTALE Intervento 

1.09.04 RS

CP

T

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

11.217,00

--- TOTALE Servizio 

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 17

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

1.09.06 PARCHI,SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE E ALTRI
SERVIZI REL.TERRITORIO

1.09.06.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI

         241.00 SPESE PER REDAZIONE PIANO DI INDIRIZZO FORESTALE RS

CP

T

39.998,42

39.998,42

639,00

639,00

37.416,95

37.416,95

38.055,95

38.055,95

1.942,47 Ins

        1720.00 SPESE CORRENTI PER IL SALDO DELLE PRESTAZIONI
SVOLTE PER CONTO DELL' EX CONSORZIO RISERVA
MONTORFANO

RS

CP

T

26.640,20

26.640,20

24.920,00

24.920,00

1.720,20

1.720,20

26.640,20

26.640,20

        1721.00 SPESE PER GESTIONE ORDINARIA RISERVA DI
MONTORFANO

RS

CP

T

42.000,00

42.000,00

20.334,30

20.334,30

21.665,70

21.665,70

42.000,00

42.000,00

1.09.06.03 RS

CP

T

39.998,42

68.640,20

108.638,62

639,00
45.254,30

45.893,30

37.416,95
23.385,90

60.802,85

38.055,95

106.696,15

68.640,20
--- TOTALE Intervento 1.942,47 Ins

1.09.06 RS

CP

T

39.998,42

68.640,20

108.638,62

639,00
45.254,30

45.893,30

37.416,95
23.385,90

60.802,85

38.055,95

106.696,15

68.640,20
--- TOTALE Servizio 1.942,47 Ins

1.09 RS

CP

T

51.215,42

68.640,20

119.855,62

639,00
45.254,30

45.893,30

48.633,95
23.385,90

72.019,85

49.272,95

117.913,15

68.640,20
--- TOTALE Funzione 1.942,47 Ins

1 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 999.241,44

1.266.809,25

2.266.050,69

48.584,71

947.770,91

2.165.995,45

1.218.224,54

528.366,61

338.874,76

867.241,37

419.404,30

879.349,78

1.298.754,08

51.470,53 Ins

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 18

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE2

2.01 FUNZIONI GENERALI DI  AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

2.01.02 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE  E  
ORGANIZZAZIONE

2.01.02.05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED
ALTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE

        2250.00 SPESE PER ACQUISTO MOBILI ED ATTREZZATURE. RS

CP

T

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

2.01.02.05 RS

CP

T

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

--- TOTALE Intervento 

2.01.02 RS

CP

T

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

5.323,70

--- TOTALE Servizio 

2.01.04 GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI    

2.01.04.05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED
ALTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE

        2451.00 OASI DI BAGGERO RS

CP

T

27.322,08

27.322,08

19.333,48

19.333,48

7.988,60

7.988,60

27.322,08

27.322,08

        2452.00 SPESE PER ACQUISTO TABELLE SEGNALETICHE RS

CP

T

3.637,50

3.637,50

24,70

24,70

3.612,80

3.612,80

3.637,50

3.637,50

2.01.04.05 RS

CP

T

30.959,58

30.959,58

19.358,18

19.358,18

11.601,40

11.601,40

30.959,58

30.959,58

--- TOTALE Intervento 

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 19

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

2.01.04 RS

CP

T

30.959,58

30.959,58

19.358,18

19.358,18

11.601,40

11.601,40

30.959,58

30.959,58

--- TOTALE Servizio 

2.01 RS

CP

T

36.283,28

36.283,28

24.681,88

24.681,88

11.601,40

11.601,40

36.283,28

36.283,28

--- TOTALE Funzione

2.04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

2.04.01 SCUOLA MATERNA

2.04.01.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

        3170.00 SPESE PER PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE PISTE
CICLOPEDONALI

RS

CP

T

341.143,73

341.143,73

310.211,85

310.211,85

6.615,98

6.615,98

316.827,83

316.827,83

24.315,90 Ins

2.04.01.06 RS

CP

T

341.143,73

341.143,73

310.211,85

310.211,85

6.615,98

6.615,98

316.827,83

316.827,83

--- TOTALE Intervento 24.315,90 Ins

2.04.01 RS

CP

T

341.143,73

341.143,73

310.211,85

310.211,85

6.615,98

6.615,98

316.827,83

316.827,83

--- TOTALE Servizio 24.315,90 Ins

2.04.02 ISTRUZIONE ELEMENTARE

2.04.02.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI ESISTEMAZIONE AREE

        3203.00 SPESE PER MANUTENZIONE PISTE CICLOPEDONALI RS

CP

T

13.635,79

70.000,00

83.635,79

7.388,32

7.388,32

6.247,47

70.000,00

76.247,47

13.635,79

70.000,00

83.635,79

        3204.00 SFALCIO E MANUTENZIONE AREE VASCA DI
LAMINAZIONE SUL TORRENTE BEVERA IN COMUNE DI
MERONE

RS

CP

T

294,34

294,34

294,34 Ins

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 20

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

        3206.00 ATTUAZIONE INTERVENTI PIANI DI GESTIONE SIC RS

CP

T

100,22

100,22

100,22 Ins

        3209.00 SPESE PER RECUPERO EX CAVA CASTE DEL LAGO RS

CP

T

6.440,97

6.440,97

400,00

400,00

6.040,97

6.040,97

6.440,97

6.440,97

        3210.00 INVESTIMENTO BENI IMMOBILI ESISTEMAZIONE AREE RS

CP

T

100.524,24

105.264,21

205.788,45

95.708,05

39.560,85

135.268,90

65.703,36

65.703,36

95.708,05

105.264,21

200.972,26

4.816,19 Ins

        3213.00 SPESE PER SISTEMAZIONE SENTIERI RS

CP

T

1.598,32

1.598,32

663,15

663,15

935,17

935,17

1.598,32

1.598,32

        3217.00 PROGETTO LIFE 2011 LAMBRO VIVO RS

CP

T

566.686,00

566.686,00

39.987,42

39.987,42

526.698,58

526.698,58

566.686,00

566.686,00

2.04.02.01 RS

CP

T

689.279,88

175.264,21

864.544,09

144.146,94
39.560,85

183.707,79

539.922,19
135.703,36

675.625,55

684.069,13

859.333,34

175.264,21
--- TOTALE Intervento 5.210,75 Ins

2.04.02.03 ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

        2249.00 PROGETTAZIONE/REALIZZAZIONE INTERVENTI "LE VIE  
DEL PARCO " E "LE VIE E LE STAZIONI DEL PARCO"

RS

CP

T

249.405,14

249.405,14

3.002,43

3.002,43

246.402,71

246.402,71

249.405,14

249.405,14

2.04.02.03 RS

CP

T

249.405,14

249.405,14

3.002,43

3.002,43

246.402,71

246.402,71

249.405,14

249.405,14

--- TOTALE Intervento 

2.04.02.04 UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 21

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

        3211.00 PROGETTAZIONE ED ADEGUAMENTO OPERE DI
REGOLAZIONE DEL LAGO DI PUSIANO.(CAVO DIOTTI)

RS

CP

T

1.674.036,17

1.674.036,17

95.559,15

95.559,15

1.578.477,02

1.578.477,02

1.674.036,17

1.674.036,17

        3364.00 SPESE PER PIANO ANTINCENDIO RS

CP

T

2.771,42

2.771,42

2.771,42 Ins

2.04.02.04 RS

CP

T

1.676.807,59

1.676.807,59

95.559,15

95.559,15

1.578.477,02

1.578.477,02

1.674.036,17

1.674.036,17

--- TOTALE Intervento 2.771,42 Ins

2.04.02.05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED
ALTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE

        3550.00 L.R. 105/80. ACQUISTO ATTREZZATURE PER IL SERVIZIO
GEV

RS

CP

T

53.110,22

53.110,22

12.601,20

12.601,20

28.359,82

28.359,82

40.961,02

40.961,02

12.149,20 Ins

2.04.02.05 RS

CP

T

53.110,22

53.110,22

12.601,20

12.601,20

28.359,82

28.359,82

40.961,02

40.961,02

--- TOTALE Intervento 12.149,20 Ins

2.04.02.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

        3660.00 REALIZZAZIONE OPERE DELLA CAVA CA'DI BRENNO IN
COMUNE DI COSTAMASNAGA

RS

CP

T

920.916,00

920.916,00

15.496,92

15.496,92

905.419,08

905.419,08

920.916,00

920.916,00

        3663.00 SPESE PER MANUTENZIONE DEL TERRITORIO RS

CP

T

21.897,64

2.548,48

24.446,12

20.422,87

20.422,87

359,95

2.548,48

2.908,43

20.782,82

2.548,48

23.331,30

1.114,82 Ins

        3664.00 INTERVENTI SUL TERRITORIO PER PROGETTO "ANNO
DEL LAMBRO PULITO"

RS

CP

T

58.853,80

58.853,80

26.042,67

26.042,67

25.618,37

25.618,37

51.661,04

51.661,04

7.192,76 Ins

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 22

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

2.04.02.06 RS

CP

T

1.001.667,44

2.548,48

1.004.215,92

61.962,46

61.962,46

931.397,40
2.548,48

933.945,88

993.359,86

995.908,34

2.548,48
--- TOTALE Intervento 8.307,58 Ins

2.04.02 RS

CP

T

3.670.270,27

177.812,69

3.848.082,96

317.272,18
39.560,85

356.833,03

3.324.559,14
138.251,84

3.462.810,98

3.641.831,32

3.819.644,01

177.812,69
--- TOTALE Servizio 28.438,95 Ins

2.04.06 SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA AMBIENTALE E LA
GESTIONE DEL TERRITORIO

2.04.06.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI ESISTEMAZIONE AREE

        3220.00 PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE INTERVENTI VARI -
ADDENDUM CONVENZIONE AIPO

RS

CP

T

96.400,24

200.000,00

296.400,24

67.400,05

74.335,40

141.735,45

29.000,19

125.664,60

154.664,79

96.400,24

200.000,00

296.400,24

        3323.00 Spese per manutenzione emissario naturale Lago di Pusiano - AIPO -
F

RS

CP

T

84.778,82

84.778,82

69.922,55

69.922,55

14.856,27

14.856,27

84.778,82

84.778,82

2.04.06.01 RS

CP

T

181.179,06

200.000,00

381.179,06

137.322,60
74.335,40

211.658,00

43.856,46
125.664,60

169.521,06

181.179,06

381.179,06

200.000,00
--- TOTALE Intervento 

2.04.06.04 UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

        3667.00 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E RISTRUTTURAZIONE
OASI DI BAGGERO

RS

CP

T

38.809,46

38.809,46

3.832,64

3.832,64

34.976,82

34.976,82

38.809,46

38.809,46

2.04.06.04 RS

CP

T

38.809,46

38.809,46

3.832,64

3.832,64

34.976,82

34.976,82

38.809,46

38.809,46

--- TOTALE Intervento 

2.04.06 RS

CP

T

219.988,52

200.000,00

419.988,52

141.155,24
74.335,40

215.490,64

78.833,28
125.664,60

204.497,88

219.988,52

419.988,52

200.000,00
--- TOTALE Servizio 

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 23

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

2.04 RS

CP

T

4.231.402,52

377.812,69

4.609.215,21

768.639,27
113.896,25

882.535,52

3.410.008,40
263.916,44

3.673.924,84

4.178.647,67

4.556.460,36

377.812,69
--- TOTALE Funzione 52.754,85 Ins

2.06 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

2.06.01 PISCINE COMUNALI

2.06.01.07 TRASFERIMENTI DI CAPITALE

        3670.00 INTERVENTI FINALIZZATI PER LA PROMOZIONE
DELL'AGRICOLTURA

RS

CP

T

12.200,78

12.200,78

10.700,78

10.700,78

10.700,78

10.700,78

1.500,00 Ins

2.06.01.07 RS

CP

T

12.200,78

12.200,78

10.700,78

10.700,78

10.700,78

10.700,78

--- TOTALE Intervento 1.500,00 Ins

2.06.01 RS

CP

T

12.200,78

12.200,78

10.700,78

10.700,78

10.700,78

10.700,78

--- TOTALE Servizio 1.500,00 Ins

2.06 RS

CP

T

12.200,78

12.200,78

10.700,78

10.700,78

10.700,78

10.700,78

--- TOTALE Funzione 1.500,00 Ins

2.09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE

2.09.04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

2.09.04.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

        2254.00 Progettazione e realizzazione intervento di manutenzione
straordinaria Fiume Lambro e affluenti - Nibionno /Villasanta

RS

CP

T

671.176,81

671.176,81

8.754,72

8.754,72

662.422,09

662.422,09

671.176,81

671.176,81

2.09.04.06 RS

CP

T

671.176,81

671.176,81

8.754,72

8.754,72

662.422,09

662.422,09

671.176,81

671.176,81

--- TOTALE Intervento 

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 24

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

2.09.04 RS

CP

T

671.176,81

671.176,81

8.754,72

8.754,72

662.422,09

662.422,09

671.176,81

671.176,81

--- TOTALE Servizio 

2.09.06 PARCHI,SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE E ALTRI
SERVIZI REL.TERRITORIO

2.09.06.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI ESISTEMAZIONE AREE

        2961.00 INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO AMBIENTALE DEL SIC
LAGO DI MONTORFANO

RS

CP

T

10.000,00

10.000,00

732,00

732,00

9.268,00

9.268,00

10.000,00

10.000,00

        2962.00 SPESE CAPITALI PER COMPLETAMENTO INTERVENTI EX
CONSORZIO RISERVA MONTORFANO

RS

CP

T

12.744,45

12.744,45

12.744,45

12.744,45

12.744,45

12.744,45

        3207.00 PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE INTERVENTO DI
LAMINAZIONE SUL LAMBRO IN COMUNI DI INVERIGO,
NIBIONNO E VEDUGGIO

RS

CP

T

5.172.605,60

5.172.605,60

93.538,71

93.538,71

5.079.066,89

5.079.066,89

5.172.605,60

5.172.605,60

        3208.00 ATTUAZIONE PROGETTO LAMBER RISORSA DI BRIANZA RS

CP

T

438.451,20

438.451,20

19.279,20

19.279,20

419.172,00

419.172,00

438.451,20

438.451,20

        3212.00 CONTRATTO DI FIUME- PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE INTERVENTO ZONA DEPURAZIONE
BEVERA MOLTENO IN MERONE

RS

CP

T

450.000,00

450.000,00

450.000,00

450.000,00

450.000,00

450.000,00

        3216.00 CONTRATTO DI FIUME - PROGETTAZ/REALIZZAZIONE
INTERVENTO AFFINAMENTO DEPURATIVO IN MERONE

RS

CP

T

1.445.092,24

1.445.092,24

44.587,66

44.587,66

1.400.504,58

1.400.504,58

1.445.092,24

1.445.092,24

        3219.00 PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE INTERVENTI VARI
CONVENZIONE AGENZIA PER IL PO

RS

CP

T

31.964,04

31.964,04

25.271,57

25.271,57

2.450,53

2.450,53

27.722,10

27.722,10

4.241,94 Ins

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 25

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

        3221.00 REALIZZAZIONE PROGETTO RAGNATELA RS

CP

T

302.100,00

302.100,00

75.183,37

75.183,37

226.916,63

226.916,63

302.100,00

302.100,00

        3222.00 REALIZZAZIONE PROGETTO FILARE RS

CP

T

68.150,01

68.150,01

18.780,50

18.780,50

49.369,51

49.369,51

68.150,01

68.150,01

        3223.00 REALIZZAZIONE PROGETTO RER LAGHI RS

CP

T

23.990,00

23.990,00

20.390,00

20.390,00

3.600,00

3.600,00

23.990,00

23.990,00

        3224.00 REALIZZAZIONE PROGETTO CONNUBI - CARIPLO - F RS

CP

T

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

        3325.00 INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO MICROAREE
UMIDE E CONTENIMENTO SPECIE ESOTICHE SIC
PEGORINO

RS

CP

T

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

        3447.00 INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL
LAGHETTO VILLA BORROMEO - COMUNE DI ARCORE

RS

CP

T

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

        3448.00 PROGETTO NATURALAMBRO - INTERVENTI DI
COMPLETAMENTO DELLA RINATURAZIONE ECOLOGICA
DEL LAMBRO SETTENTRIONALE

RS

CP

T

550.000,00

550.000,00

550.000,00

550.000,00

550.000,00

550.000,00

2.09.06.01 RS

CP

T

7.932.353,09

697.744,45

8.630.097,54

297.031,01
732,00

297.763,01

7.631.080,14
697.012,45

8.328.092,59

7.928.111,15

8.625.855,60

697.744,45
--- TOTALE Intervento 4.241,94 Ins

2.09.06.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 26

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

        3215.00 REALIZZAZIONE INTERVENTI DI SICUREZZA IDRAULICA
NEI COMUNI DI RENATE E CONTERMINI

RS

CP

T

353.223,60

353.223,60

224.020,54

224.020,54

126.985,22

126.985,22

351.005,76

351.005,76

2.217,84 Ins

        3225.00 REALIZZAZIONE PROGETTO NEXUS - F RS

CP

T

21.000,00

21.000,00

21.000,00

21.000,00

21.000,00

21.000,00

        3324.00 INTERVENTI PERLA  RIQUALIFICAZIONE E IL RECUPERO
ECOSISTEMA SIC CANTALUPO

RS

CP

T

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

        3449.00 INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DEL TRATTO
TERMINALE DELLA BEVERA DI NARESSO

RS

CP

T

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

2.09.06.06 RS

CP

T

353.223,60

146.000,00

499.223,60

224.020,54

224.020,54

126.985,22
146.000,00

272.985,22

351.005,76

497.005,76

146.000,00
--- TOTALE Intervento 2.217,84 Ins

2.09.06 RS

CP

T

8.285.576,69

843.744,45

9.129.321,14

521.051,55
732,00

521.783,55

7.758.065,36
843.012,45

8.601.077,81

8.279.116,91

9.122.861,36

843.744,45
--- TOTALE Servizio 6.459,78 Ins

2.09 RS

CP

T

8.956.753,50

843.744,45

9.800.497,95

529.806,27
732,00

530.538,27

8.420.487,45
843.012,45

9.263.499,90

8.950.293,72

9.794.038,17

843.744,45
--- TOTALE Funzione 6.459,78 Ins

2 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 13.236.640,08

1.221.557,14

14.458.197,22

13.175.925,45

14.397.482,59

1.221.557,14

11.852.798,03

1.106.928,89

12.959.726,92

1.323.127,42

114.628,25

1.437.755,67

60.714,63 Ins

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 27

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI3

3.01 FUNZIONI GENERALI DI  AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

3.01.03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,  
PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO

3.01.03.01 RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA

        3710.00 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI TESORERIA RS

CP

T

571.768,61

571.768,61

571.768,61

3.01.03.01 RS

CP

T

571.768,61

571.768,61

571.768,61
--- TOTALE Intervento 

3.01.03 RS

CP

T

571.768,61

571.768,61

571.768,61
--- TOTALE Servizio 

3.01 RS

CP

T

571.768,61

571.768,61

571.768,61
--- TOTALE Funzione

3 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo

571.768,61

571.768,61

571.768,61

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 28

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI4

4.00.00.01 CAPITOLO 1 - RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI AL PERSONALE

        4010.00 VERSAMENTO DELLE RITENUTEASSISTENZIALI E
PREVIDENZIALI PER IL PERSONALE

RS

CP

T

145,43

50.000,00

50.145,43

35.906,48

35.906,48

145,43

75,05

220,48

145,43

35.981,53

36.126,96

14.018,47

4.00.00.01 RS

CP

T

145,43

50.000,00

50.145,43

35.906,48

35.906,48

145,43
75,05

220,48

145,43

36.126,96

35.981,53 14.018,47
--- TOTALE Intervento 

4.00.00.02 CAPITOLO 2 - RITENUTE ERARIALI

        4020.00 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI RS

CP

T

400.000,00

400.000,00

197.715,66

197.715,66

197.715,66

197.715,66

202.284,34

4.00.00.02 RS

CP

T

400.000,00

400.000,00

197.715,66

197.715,66 197.715,66

197.715,66 202.284,34
--- TOTALE Intervento 

4.00.00.03 CAPITOLO 3 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER
CONTO TERZI

        4030.00 VERSAMENTO ALTRE RITENUTE ALPERSONALE PER
CONTO TERZI

RS

CP

T

5.000,00

5.000,00

1.959,40

1.959,40

1.959,40

1.959,40

3.040,60

4.00.00.03 RS

CP

T

5.000,00

5.000,00

1.959,40

1.959,40 1.959,40

1.959,40 3.040,60
--- TOTALE Intervento 

4.00.00.04 CAPITOLO 4 - RESTITUZIONE DI DEPO-SITI CAUZIONALI

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 29

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

        4040.00 DEPOSITI CAUZIONALI RS

CP

T

1.830,00

15.000,00

16.830,00

1.830,00

1.830,00

1.830,00

1.830,00

15.000,00

4.00.00.04 RS

CP

T

1.830,00

15.000,00

16.830,00

1.830,00

1.830,00

1.830,00

1.830,00

15.000,00
--- TOTALE Intervento 

4.00.00.05 CAPITOLO 5 - SPESE PER SERVIZI CONTO TERZI

        4050.00 IVA A DEBITO DELL'ENTE RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

1.000,00

        4051.00 ANTICIPAZIONE SPESE PER CONTO TERZI RS

CP

T

3.000,00

3.000,00

3.000,00

        4052.00 PARTITE DI GIRO DIVERSE RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

15.000,00

        4053.00 MOVIMENTI DI CAPITALE RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

1.000,00

4.00.00.05 RS

CP

T

20.000,00

20.000,00

20.000,00
--- TOTALE Intervento 

4.00.00.06 CAPITOLO 6 - ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO
ECONOMATO

        4060.00 ANTICIPAZIONE FONDI ECONOMATO RS

CP

T

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 30

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

4.00.00.06 RS

CP

T

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00 2.000,00

2.000,00
--- TOTALE Intervento 

4.00.00.07 CAPITOLO 7 - RESTITUZIONE DI DEPOSITI PER SPESE
CONTRATTUALI E D'ASTA

        4070.00 RIMBORSO DEPOSITI PER SPESECONTRATTUALI E D'ASTA RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

1.000,00

4.00.00.07 RS

CP

T

1.000,00

1.000,00

1.000,00
--- TOTALE Intervento 

4 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 1.975,43

493.000,00

494.975,43

255.343,41

1.975,43

239.632,02

237.656,59

1.975,43

75,05

2.050,48

237.581,54

237.581,54

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



- SPESE -2014  - ESERCIZIO

Pag. 31

Conto del Tesoriere

Pagamenti

Determinazione dei Residui
Impegni

Minori Residui o
Economie

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Imp.31/12 (P=N+I)

(E=A-D) [*]

(L=F-I)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Funzione - Servizio - Intervento - Capitolo PEG

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare

Residui Conservati  e 

Stanziamenti Definitivi 

  di Bilancio 

RIEPILOGO DEI TITOLI

RS

CP

T

999.241,44

1.266.809,25

2.266.050,69

48.584,71

947.770,91

2.165.995,45

1.218.224,54

528.366,61

338.874,76

867.241,37

419.404,30

879.349,78

1.298.754,08

1 TITOLO I - SPESE CORRENTI 51.470,53 Ins

RS

CP

T

13.236.640,08

1.221.557,14

14.458.197,22

13.175.925,45

14.397.482,59

1.221.557,14

11.852.798,03

1.106.928,89

12.959.726,92

1.323.127,42

114.628,25

1.437.755,67

2 TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE 60.714,63 Ins

RS

CP

T

571.768,61

571.768,61

571.768,61

3 TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

RS

CP

T

1.975,43

493.000,00

494.975,43

255.343,41

1.975,43

239.632,02

237.656,59

1.975,43

75,05

2.050,48

237.581,54

237.581,54

4 TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

RS

CP

T

14.237.856,95

3.553.135,00

17.790.991,95

875.696,73

14.125.671,79

16.803.110,06

2.677.438,27

12.383.140,07

1.445.878,70

13.829.018,77

1.742.531,72

1.231.559,57

2.974.091,29

TOTALE TITOLI SPESA 112.185,16 Ins

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

RS

CP

T

14.237.856,95

3.553.135,00

17.790.991,95

14.125.671,79

16.803.110,06

2.677.438,27

12.383.140,07

1.445.878,70

13.829.018,77

1.742.531,72

1.231.559,57

2.974.091,29

TOTALE GENERALE DELLA SPESA
875.696,73

Ins112.185,16

Il Responsabile
dei Servizi Finanziari

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Passivi: Insussistenti (Ins), Prescritti (Pre)



ANNO DI ESERCIZIO: 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
CONTO DEL BILANCIO

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) 

3.255.787,84

2.974.091,29

1.558.416,05

12.454.894,69

13.829.018,77

-1.374.124,08

184.291,97

75.113,25

109.178,72
RISULTAT

O DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

0,00

0,00

Fondo di cassa al 1° Gennaio

Fondo di cassa al 31 Dicembre

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

==================== ==================== 1.276.719,50

1.581.526,49

1.742.531,72

1.674.261,35

1.231.559,57

1.558.416,05

0,00

RESIDUI COMPETENZA

11.353.779,83

12.383.140,07

1.101.114,86

1.445.878,70

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

Il Responsabile
dei Servizi Finanziari

timbro

  /  /    



                 PARCO REGIONALE DELLA VALLE DEL LAMBRO 
                                   20844 Triuggio (MB) - Via Vittorio Veneto, 19 - Tel. 0362.970.961-997.137 – Fax  0362.997.045 

               L.R. 16-9-83 N. 82 

 

 

 

 

 

 

 

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO PARCO 

REGIONALE VALLE DEL LAMBRO 

 

Area Amministrativo/Finanziaria 
 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE 
 
 

 

 

 

Il sottoscritto Dott. Bernardino Farchi Direttore dell’Ente di diritto pubblico Parco Regionale della 

Valle del Lambro 

 

Attesta 

 

 che alla data del 31/12/2014 non si è a conoscenza dell’esistenza di debiti fuori bilancio, ovvero 

passività arretrate. 

 

Rilascio la presente attestazione quale allegato al verbale dei Revisori dei Conti riferito al 

rendiconto 2014. 

 

 

 

Il Direttore 

F.to Dott. Bernardino Farchi 

 



PROSPETTO  DI  CONCILIAZIONE   (ENTRATE)

31/12/2014

ACCERTAMENTI         RISCONTI PASSIVI             RATEI  ATTIVI Altre rettif.    AL  CONTO              AL  CONTO

FINANZIARI INIZIALI FINALI INIZIALI FINALI del risultato   ECONOMICO Note          DEL  PATRIMONIO

DI COMPETENZA (+) (-) (-) (+) finanziario Rif. C.E. (1E+2E+3E+4E+5E-6E)  Rif. C.P.  ATTIVO  Rif. C.P.  PASSIVO

Titolo I ENTRATE TRIBUTARIE (1E) (2E) (3E) (4E) (5E) (6E) (7E)

1) Imposte  (tit. I - cat 1) A1 -                             -                                         -                                

2) Tasse    (tit. I - cat. 2) A1 -                             -                                         -                                

3) Trib.speciali (tit. I - cat 3) A1 -                             -                                         -                                

Totale entrate tributarie -                           -                  -                  -                       -                  A1 -                             C I -4E+5E D II +3E-2E

Titolo II Entrate da Trasferimenti

1) da Stato    (tit. 2 cat. 1) -                  -                  -                       -                  A2 -                             -                                         -                                

2) da regione (Tit. 2 - cat. 2) -                  -                  -                       -                  A2 -                             -                                         -                                

3) da reg. funz. del.(tit2-ct3) -                  -                  -                       -                  A2 -                             -                                         -                                

4) da org.com.e int. (tit2-ct4) -                  -                  -                       -                  A2 -                             -                                         -                                

5) da altre enti  (tit.2-cat5) -                  -                  -                       -                  A2 -                             -                                         -                                

Totale entrate da trasf. 1.114.458,04       -                  -                  -                       -                  A2 1.114.458,04         C I -4E+5E D II +3E-2E

Titolo III ENTRATE EXTRATRIB.

1) Prov.serv pubb. (tit.3-ct1) 150.781,22 -                  -                  -                       -                  A3 150.781,22            BII 4 -                                         DII -                                

2) Prov. gest.patr. (tit. 3-ct2) 0,00 -                  -                  -                       -                  A4 -                             C I D II -                                

3) Pro. finanziari (tit.3-ct.3) D II -                                

- Interessi su depositi ecc.. 30,71 -                  -                  -                       -                  D20 30,71                     

- Int. su cap. conferito ad 0,00 -                  -                  -                       -                  

aziende speciali e partec. C18 -                             

4) Prov. utili da az.speciali e 0,00 -                  -                  -                       -                  

partec., dic.soc.(tit.3-ct4) C17 -                             

5) Proventi diversi (tit. 3-ct5) 21.043,47 -                  -                  -                       -                  A5 21.043,47              C I -                                         

C I -                                         

Totale entrate extratrib. 171.855,40          -                  -                  -                       -                  -                  E25 C I -                                         D II -                                

E23 -4E+5E +3E-2E

TOTALE ENTRATE CORRENTI 1.286.313,44       -                  -                  -                       -                  -                  



PROSPETTO  DI  CONCILIAZIONE   (ENTRATE)

31/12/2014

ACCERTAMENTI         RISCONTI PASSIVI             RATEI  ATTIVI Altre rettif.    AL  CONTO              AL  CONTO

FINANZIARI INIZIALI FINALI INIZIALI FINALI del risultato   ECONOMICO Note          DEL  PATRIMONIO

DI COMPETENZA (+) (-) (-) (+) finanziario Rif. C.E. (1E+2E+3E+4E+5E-6E)  Rif. C.P.  ATTIVO  Rif. C.P.  PASSIVO

Titolo IV ENTRATE PER ALIENAZ. (1E) (2E) (3E) (4E) (5E) (6E) (7E)

BENI PATR.,TRASFER. DI

CAP. RISCOS.CREDITI E24 -                             

1) Alien. beni pat.(tit.4-ct1) 0,00 E26 -                             A II -                                     

2) Trasf. capitale dallo Stato

(tit. 4 cat. 2) 0,00 A B I -                       

3) Trasf. di capit. da regione

(tit. 4 cat. 3) 565.113,25 A B I 565.113,25      

4) Trasf. di capit. da altri en- D II

ti settore pubb.(tit.4 ct4) 136.292,93 B I 136.292,93      

5) Trasf. di capit. da altri B I 550.000,00      

soggetti (tit. 4 ct. 5) 550.000,00 A6 -                             BII

Tot. trasf. cap. (2+3+4+5) 1.251.406,18

6) Risc. crediti (tit. 4 ct. 6) 0,00 BII5a -                                         

Totale entrate da alie- A 0,00

naz.beni patr. tras.cap. 1.251.406,18

Titolo V ENTRATE DA ACCEN-

SIONE DI PRESTITI

1) Antic. di cassa (tit. 5 ct.1) -                           CIV -                                

2) Finanz. breve (tit. 5 ct.2) -                           CI 1) -                                

3) Assunz. mutui (tit. 5 ct.3) -                           CI 2) -                                

4) Emiss. P.O. (tit. 5 ct 4) -                           CI 3) -                                

Tot. ent. accens. prestiti -                           

BI 1.251.406,18

Titolo VI SERVIZI CONTO TERZI 237.656,59 BII -                                         

TOTALE GENERALE ENTRATA 2.775.376,21       

- Insussistenze passivo E 22 51.470,53              

- Sopravvenienze attive E 23 -                             BII 4 0,00

- Incr. immob. lavori interni A 7 -                                        A I1

- Variaz. rim. prodotti A8 -                                        BI

- Ricavi pluriennali A5 1.316.255,92         BI-BII



PROSPETTO  DI  CONCILIAZIONE   (SPESE)

31/12/2014

IMPEGNI         RISCONTI ATTIVI             RATEI  PASSIVI Altre rettif.    AL  CONTO              AL  CONTO

FINANZIARI INIZIALI FINALI INIZIALI FINALI del risultato   ECONOMICO Note          DEL  PATRIMONIO

DI COMPETENZA (+) (-) (-) (+) finanziario Rif. C.E. (1S+2S-3S-4S+5S-6S)  Rif. C.P.  ATTIVO  Rif. C.P.  PASSIVO

Titolo I SPESE CORRENTI (1S) (2S) (3S) (4S) (5S) (6S) (7S)

1) personale 486.256,81        -                    -                    -                       -                    -                         B9 486.256,81          

2) acq.beni cons. e/o M.p. 26.639,15          -                    -                    -                       -                    -                                    B10 26.639,15            BII 4 -                                          

3) prestazione servizi 592.944,26        10.590,93      8.622,26        2.837,92          2.151,46        -                                    B12 594.226,47          BII 4 -                              D I 2.151,46               

4) utilizzo beni di terzi -                        -                    -                    -                       -                    -                         B13 -                           C II 8.622,26                 D I 2.837,92-               

5) trasferimenti di cui: C II 10.590,93-               

- Stato -                        -                    -                    -                       -                    -                         B14 -                           

- regione -                        -                    -                    -                       -                    -                         B14 -                           

- province e città metrop. -                        -                    -                    -                       -                    -                         B14 -                           

- comuni e unioni comuni -                        -                    -                    -                       -                    -                         B14 -                           

- comunità montane -                        -                    -                    -                       -                    -                         B14 -                           

- az. speciali e partecip. -                        -                    -                    -                       -                    -                         C19 -                           

- altri 11.000,00          -                    -                    -                       -                    -                         B14 11.000,00            D 1

6) int. pass. e oneri fin. div. -                        -                    -                    -                       -                    -                         D21 -                           

7) imposte e tasse 40.169,00          -                    -                    -                       -                    -                         B15 40.169,00            CIII

8) oneri straor. gest. corr. 61.215,32          -                    -                    -                       -                    -                         E28 61.215,32            

Totale spese correnti 1.218.224,54     10.590,93      8.622,26        2.837,92          2.151,46        -                         C II +3S-ES D I -4S+5S

Titolo II SPESE IN C/CAPITALE E23

1) acquis. beni imm. di cui: 1.073.008,66     BII AII

a) pagamenti eseguiti c+r 693.128,80        E24 A 693.128,80              BII 0,00

b) somme rimaste da pag. B10 D -                              E -                           

2) espr.e servitù oner.di cui: -                        B12 BII

a) pagamenti eseguiti c+r -                                  B14 A

b) somme rimaste da pag. -                                  D -                                          E -                                      

3) acq. beni spec. realizzaz.

in economia di cui: -                                  BII

a) pagamenti eseguiti c+r 3.002,43            A 3.002,43                 

b) somme rimaste da pag. -                                  D -                                          E -                                      



PROSPETTO  DI  CONCILIAZIONE   (SPESE)

31/12/2014

IMPEGNI         RISCONTI ATTIVI             RATEI  PASSIVI Altre rettif.    AL  CONTO              AL  CONTO

FINANZIARI INIZIALI FINALI INIZIALI FINALI del risultato   ECONOMICO Note          DEL  PATRIMONIO

DI COMPETENZA (+) (-) (-) (+) finanziario Rif. C.E. (1S+2S-3S-4S+5S-6S)  Rif. C.P.  ATTIVO  Rif. C.P.  PASSIVO

Titolo II SPESE C/CAPITALE (1S) (2S) (3S) (4S) (5S) (6S) (7S)

4) utilizzo beni terzi per real.

in economia di cui: -                                  

a) pagamenti eseguiti c+r 99.391,79          A 99.391,79               

b) somme rimaste da pag. -                                  D -                                          E -                                      

5) acq. beni mob.macc. attr. A -                              

a) pagamenti eseguiti c+r 37.283,08          E26 -                           A 37.283,08               BI

b) somme rimaste da pag. B14 D -                              E -                           

6) incarichi profess. di cui: 148.548,48        

a) pagamenti eseguiti c+r 604.949,57        A 604.949,57              

b) somme rimaste da pag. D -                              E -                           

7) trasf. di capitale di cui:

a) pagamenti eseguiti c+r BI -                           

b) somme rimaste da pag. BII

8) partecipazioni az. di cui: -                 D -                              E -                           

a) pagamenti eseguiti c+r -                 A -                              

b) somme rimaste da pag. -                        D

9) conferimenti di cap.di cui:

a) pagamenti eseguiti c+r A -                              

b) somme rimaste da pag. D

10)concess. di crediti e ant. -                        

a) pagamenti eseguiti c+r -                        A -                              

b) somme rimaste da pag. D

Totale spese in c/capitale 1.221.557,14     

di cui: BI -                           

a) pagamenti eseguiti c+r 1.437.755,67     A 1.437.755,67           BII

b) somme rimaste da pag. da c 1.106.928,89     D 12.959.726,92         E 12.959.726,92      

b) somme rimaste da pag. da r 11.852.798,03   



PROSPETTO  DI  CONCILIAZIONE   (SPESE)

31/12/2014

IMPEGNI         RISCONTI ATTIVI             RATEI  PASSIVI Altre rettif.    AL  CONTO              AL  CONTO

FINANZIARI INIZIALI FINALI INIZIALI FINALI del risultato   ECONOMICO Note          DEL  PATRIMONIO

DI COMPETENZA (+) (-) (-) (+) finanziario Rif. C.E. (1S+2S-3S-4S+5S-6S)  Rif. C.P.  ATTIVO  Rif. C.P.  PASSIVO

Titolo III RIMBORSO DI PRESTITI (1S) (2S) (3S) (4S) (5S) (6S) (7S)

1) rimb. anticipaz. di cassa -                                  C IV 0

2) rimb. finanz. br. termine -                                  C I 1 0

3) rimb. q.ta capitale mutui -                        C I 2 -                           

4) rimborso P.O. -                        C I 3 0

5) rimb. q.ta cap. deb. plur. -                        CI 4 -                           

Totale rimb.prestiti -                        

Titolo IV SERVIZI C/TERZI 237.656,59        C V 75,05                    

TOT.GENERALE DELLA SPESA 2.677.438,27     

- Variaz. rim. M.P. e beni

di consumo B 11 -                           B I

- Q.te ammor.to esercizio B16 1.334.650,72       A 1.334.650,72-           

- Acc.to sval. crediti E27 -                           AIII4 -                              

- Insussistenza attivo E25 41.096,57            

A BI 29.998,77             

BII

Triuggio lì     

   Il Responsabile del

       Il Segretario     servizio finanziario

            Il legale rappresentante

                    dell'ente



    CONTO   ECONOMICO    31/12/2014

A) PROVENTI  DELLA  GESTIONE IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI Importi Complessivi

1) Proventi tributari -                                

2) Proventi da trasferimenti 1.114.458,04            

3) Proventi da servizi pubblici 150.781,22               

4) Proventi da gestione patrimoniale

5) Proventi diversi e quota annua ricavi pluriennali                        1.337.299,39            

6) Proventi da concessioni da edificare -                                

7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti 

in corso di lavorazione ecc. (+/-) -                                

Totale proventi della gestione (A) 2.602.538,65           

B) COSTI DELLA GESTIONE

9) Personale 486.256,81               

10) Acquisto materie prime e/o beni di consumo 26.639,15                 

11) Variazioni nelle rimanenze di mat 1^ e/o beni di 

consumo (+/-) -                                

12) Prestazioni di servizi 594.226,47               

13) Utilizzo beni di terzi -                                

14) Trasferimenti 11.000,00                 

15) Imposte e tasse 40.169,00                 

16) Quote di ammortamento d'esercizio 1.334.650,72            

Totale costi di gestione (B) 2.492.942,15           

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B) 109.596,50              

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI PARTECIPATE

17) Utili -                                

18) Interessi su capitale di dotazione -                                

19) Trasferimenti ad aziende speciali e  partecipate -                                

Totale (C) (17+18-19) -                               

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C) 109.596,50               

D) PROVENTI ED ONERI  FINANZIARI

20) Interessi attivi 30,71                        

21) Interessi passivi:

- su mutui e prestiti -                                

- su obbligazioni

- su anticipazioni

- per altre cause

Totale (D) (20-21) 30,71                       30,71                        

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi

22) Insussistenze del passivo 51.470,53                 

23) Sopravvenienze attive -                                

24) Plusvalenze patrimoniali -                                

Totale proventi (e.1) (22+23+24) 51.470,53                

Oneri

25) Insussistenze dell'attivo 41.096,57-                 

26) Minusvalenze patrimoniali -                                

27) Accantonamento per svalutazione crediti -                                

28) Oneri straordinari 61.215,32-                 

Totale oneri (e.2) (25+26+27+28) 102.311,89-              

Totale (E) (e.1 - e.2) 50.841,36-                50.841,36-                 

RISULTATO  ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E) 58.785,85          

Triuggio, lì 

      Il Segretario    Il Responsabile del

  Servizio finanziario

______________________ ___________________

Il legale rappresentante

           dell'ente

____________________



CONTO   DEL   PATRIMONIO    ( ATTIVO)

31/12/2014

IMPORTI CONSISTENZA               VARIAZIONI DA          VARIAZIONI DA CONSISTENZA

PARZIALI INIZIALE                C/FINANZIARIO           ALTRE CAUSE FINALE

+ - + -

A) IMMOBILIZZAZIONI

I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1) Costi pluriennali capitalizzati 5.996.142,68     2.425.462,87        1.248.759,83       1.268.405,08         2.405.817,61           

(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 3.570.679,81     

                                                      Totale 2.425.462,87        1.248.759,83       -                          -                           1.268.405,08         2.405.817,61           

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) Beni demaniali                                           149.469,07 123.104,15           2.989,38                120.114,77              

(relativo f.do amm.to in detraz.) 23.375,54

2) Terreni (patrimonio indisponibile) 0,00 -                            -                               

3) Terreni (patrimonio disponibile) 988.239,46 988.239,46           6.444,04              994.683,50              

4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) 0,00 -                            -                               

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)

5) Fabbricati (patrimonio disponibile) 559.579,45 373.071,22           163.285,74          17.197,82              519.159,14              

(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 169.720,84

6) Macchinari, attrezzature e impianti 78.202,89 85.987,08             14.146,33            20.549,51              79.583,90                

(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 27.616,10

7) Attrezzature e sistemi informatici 28.999,31 11.951,19             5.119,73              6.948,74                10.122,18                

(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 14.123,11

8) Automezzi e motomezzi 47.072,51 18.929,09             9.414,54                9.514,55                  

(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 18.728,80

9) Mobili e macchine d'ufficio 51.941,98 29.889,60             9.145,65                20.743,95                

(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 23.059,92

10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) -                            -                               

(relativo fondo di ammortamento in detrazione) -                            -                               

11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) -                            -                               

(relativo fondo di ammortamento in detrazione) -                            -                               

12) Diritti reali su beni di terzi -                            -                               

13) Immobilizzazioni in corso -                            -                               

(totale fondo di ammortamento in detrazione) -                            -                               

                                              Totale 1.631.171,79        188.995,84          -                          -                           66.245,64              1.753.921,99           



IMPORTI CONSISTENZA               VARIAZIONI DA          VARIAZIONI DA CONSISTENZA

PARZIALI INIZIALE                C/FINANZIARIO           ALTRE CAUSE FINALE

+ - + -

III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1) Partecipazioni in:

a) imprese controllate -                            -                               

b) imprese collegate -                            -                               

c) altre imprese -                            -                               

2) Crediti verso

a) imprese controllate -                            -                               

b) imprese collegate -                            -                               

c) altre imprese -                            -                               

3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine) -                            -                               

4) Crediti di dubbia esigibilità -                            -                               

(detratto il fondo svalutazione crediti) -                            -                            -                               

5) Crediti per depositi cauzionali -                            -                               

                                                Totale -                            -                           -                          -                           -                             -                               

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 4.056.634,66        1.437.755,67       -                          -                           1.334.650,72         4.159.739,60           

B) ATTIVO CIRCOLANTE

I) RIMANENZE -                            -                             -                               

                                                   Totale -                                     -                                    -                                   -                                    -                                       -                                         

II) CREDITI

1) Verso contribuenti -                            -                               

2) Verso enti del sett. pubblico allargato -                            -                               

a) Stato               - correnti -                            -                               

                            - capitale -                            -                               

b) Regione          - correnti 160.771,35           160.640,45         130,90                   -                               

                            - capitale 10.942.083,46      335.000,00          1.129.021,38      22.584,55              10.125.477,53         

c) Altri                 - correnti 468.462,88           99.018,95            237.200,51         2.353,69                327.927,63              

                           - capitale 1.362.204,64        663.548,48          35.396,80           7.414,22                1.982.942,10           

3) Verso debitori diversi

a) verso utenti di servizi pubblici 3.900,00               2.883,51              3.900,00             2.883,51                  

b) verso utenti di beni patrimoniali -                            -                               

c) verso altri         - correnti 60.367,35             663,92                 15.367,35           30.000,00              15.663,92                

                             - capitale -                            -                               



IMPORTI CONSISTENZA               VARIAZIONI DA          VARIAZIONI DA CONSISTENZA

PARZIALI INIZIALE                C/FINANZIARIO           ALTRE CAUSE FINALE

+ - + -

d) da alienazioni patrimoniali -                            -                               

e) per somme corrisposte c/terzi 8.611,98               8.611,98                -                               

4) Crediti per Iva -                            -                               

5) Per depositi -                            -                               

a) banche -                            -                               

b) Cassa Depositi e Prestiti -                            -                               

                                                      Totale 13.006.401,66      1.101.114,86       1.581.526,49      -                           71.095,34              12.454.894,69         

III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON

COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

1) Titoli -                                     -                                    -                                   -                                         

                                                       Totale -                                     -                                    -                                   -                                    -                                       -                                         

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Fondo di cassa 1.276.719,50        3.255.787,84       2.974.091,29      1.558.416,05           

2) Depositi bancari -                            -                           -                          -                               

                                                         Totale 1.276.719,50        3.255.787,84       2.974.091,29      -                           -                             1.558.416,05           

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 14.283.121,16      4.356.902,70       4.555.617,78      -                           71.095,34              14.013.310,74         

C) RATEI E RISCONTI

I) Ratei attivi

II) Risconti attivi 10.590,93             8.622,26              10.590,93              8.622,26                  

TOTALE RATEI E RISCONTI 10.590,93             -                           -                          8.622,26              10.590,93              8.622,26                  

TOTALE DELL'ATTIVO (A + B + C) 18.350.346,75      5.794.658,37       4.555.617,78      8.622,26              1.416.336,99         18.181.672,61         

CONTI D'ORDINE

D) OPERE DA REALIZZARE 13.236.640,08      1.106.928,89       1.323.127,42      60.714,63              12.959.726,92         

E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI -                            -                               

F) BENI DI TERZI -                            -                               

              TOTALE CONTI D'ORDINE 12.572.343,86      1.106.928,89       1.323.127,42      -                           60.714,63              12.959.726,92         



CONTO   DEL   PATRIMONIO    ( PASSIVO)

31/12/2014

IMPORTI CONSISTENZA               VARIAZIONI DA          VARIAZIONI DA CONSISTENZA

PARZIALI INIZIALE                C/FINANZIARIO           ALTRE CAUSE FINALE

+ - + -

A) PATRIMONIO NETTO

I) Netto patrimoniale 1.017.782,57       -                         61.775,23         1.079.557,80          

II) Netto da beni demaniali 123.104,15          -                          -                         -                        2.989,38            120.114,77             

TOTALE PATRIMONIO NETTO 1.140.886,72       -                          -                         61.775,23         2.989,38            1.199.672,57          

B) CONFERIMENTI

I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale 16.205.405,24     1.251.406,18       -                         1.346.254,69     16.110.556,73        

II) Conferimenti da concessioni di edificare -                          -                              

TOTALE CONFERIMENTI 16.205.405,24     1.251.406,18       -                         -                        1.346.254,69     16.110.556,73        

C) DEBITI

I) Debiti di finanziamento

1) per finanziamenti a breve termine -                          -                              

2) per mutui e prestiti -                          -                              

3) per prestiti obbligazionari -                          -                              

4) per debiti pluriennali -                          -                              

II) Debiti di funzionamento 999.241,44          338.874,76          419.404,30         51.470,53          867.241,37             

III) Debiti per Iva -                          -                              

IV) Debiti per anticipazioni di cassa -                          -                              

V) Debiti per somme anticipate da terzi 1.975,43              75,05                  2.050,48                 

VI) Debiti verso:

1) imprese controllate

2) imprese collegate -                          -                              

3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni) -                          -                              

VII) Altri debiti -                          -                              

TOTALE DEBITI 1.001.216,87       338.949,81          419.404,30         -                        51.470,53          869.291,85             



IMPORTI CONSISTENZA               VARIAZIONI DA          VARIAZIONI DA CONSISTENZA

PARZIALI INIZIALE                C/FINANZIARIO           ALTRE CAUSE FINALE

+ - + -

D) RATEI E RISCONTI

I) Ratei passivi 2.837,92              2.151,46           2.837,92            2.151,46                 

II) Risconti passivi -                          -                        -                        -                              

TOTALE RATEI E RISCONTI 2.837,92              -                          -                         2.151,46           2.837,92            2.151,46                 

TOTALE DEL PASSIVO ( A + B + C + D ) 18.350.346,75     1.590.355,99       419.404,30         63.926,69         1.403.552,52     18.181.672,61        

CONTI D'ORDINE

E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE 13.236.640,08     1.106.928,89       1.323.127,42      -                        60.714,63          12.959.726,92        

F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI

G) BENI DI TERZI

TOTALE CONTI D'ORDINE 12.572.343,86     1.106.928,89       1.323.127,42      -                    60.714,63          12.959.726,92        

Triuggio, lì 

           Il Segretario                Il Responsabile del

                servizio finanziario

         Il legale rappresentante

                  dell'ente











 
 

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO PARCO 
REGIONALE VALLE LAMBRO 

PROVINCIA  DI MONZA E BRIANZA 
 

 
AVVISO DI DEPOSITO DEL RENDICONTO  

ESERCIZIO FINAZIARIO 2014 
 
 
 
 
 Con la presente si comunica che dalla data odierna, ai sensi dell’art 26, comma B, del 
vigente Regolamento di Contabilità, è depositata presso l’Ufficio Segreteria, a disposizione dei 
Consiglieri la proposta di Rendiconto di Gestione anno 2014, corredata di tutti gli allegati previsti 
dalla normativa. 
 
 
 
Triuggio, li 19.06.2015 
 
 

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
     AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 
 

F.to Dott. Bernardino Farchi F.to Dott. Bernardino Farchi 
 
 

 
  


